



**ЗАПОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ**

Р І Ш Е Н Н Я

26.09.2024

м. Запоріжжя

№ 610

Про затвердження передавального акту нерухомого майна комунального некомерційного підприємства «Пологовий будинок №9» Запорізької міської ради до правонаступника комунального некомерційного підприємства «Міська лікарня №9» Запорізької міської ради

Керуючись Господарським кодексом України, Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання рішення виконавчого комітету міської ради від 18.06.2024 №417 «Про заходи з проведення реорганізації юридичної особи – комунального некомерційного підприємства «Пологовий будинок №9» Запорізької міської ради шляхом приєднання до комунального некомерційного підприємства «Міська лікарня №9» Запорізької міської ради», виконавчий комітет Запорізької міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити передавальний акт нерухомого майна комунального некомерційного підприємства «Пологовий будинок №9» Запорізької міської ради до правонаступника комунального некомерційного підприємства «Міська лікарня №9» Запорізької міської ради (додається).

2. Комісії з реорганізації юридичної особи – комунального некомерційного підприємства «Пологовий будинок №9» Запорізької міської ради шляхом приєднання до комунального некомерційного підприємства «Міська лікарня №9» Запорізької міської ради забезпечити подання необхідних документів, передбачених законодавством для державної реєстрації припинення комунального некомерційного підприємства «Пологовий будинок №9» Запорізької міської ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Еллу СЛЕПЯН.

Перший заступник міського
голови з питань діяльності
виконавчих органів ради

Андрій БУГАР

ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення виконавчого комітету

міської ради

26.09.2024 № 610

ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ НЕРУХОМОГО МАЙНА
комунального некомерційного підприємства «Пологовий будинок №9»
Запорізької міської ради до правонаступника комунального некомерційного
підприємства «Міська лікарня №9» Запорізької міської ради

Ми, що нижче підписалися, члени комісії з реорганізації юридичної особи комунального некомерційного підприємства «Пологовий будинок №9» Запорізької міської ради шляхом приєднання до комунального некомерційного підприємства «Міська лікарня №9» Запорізької міської ради, створеної на виконання рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради від 05 червня 2024 року №36 «Про реорганізацію юридичної особи - комунального некомерційного підприємства «Пологовий будинок №9» Запорізької міської ради шляхом приєднання до комунального некомерційного підприємства «Міська лікарня №9» Запорізької міської ради, згідно рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради від 18 червня 2024 року № 417 « Про заходи з проведення реорганізації юридичної особи - комунального некомерційного підприємства «Пологовий будинок №9» Запорізької міської ради шляхом приєднання до комунального некомерційного підприємства « Міська лікарня №9» Запорізької міської ради у складі:

Голова комісії:

САРЖЕВСЬКИЙ
Олександр Никодимович

- реєстраційний номер облікової картки платника податків
(інформація з обмеженим доступом відповідно до ч.2, ч.8 ст.6 Закону України «Про доступ до публічної інформації»)

Члени комісії:

БОНДАРЕНКО
Віта Валеріївна

- реєстраційний номер облікової картки платника податків
(інформація з обмеженим доступом відповідно до ч.2, ч.8 ст.6 Закону України «Про доступ до публічної інформації»);

МОЛОДИХ
Оксана Сергіївна

- реєстраційний номер облікової картки платника податків (інформація з обмеженим доступом відповідно до ч.2, ч.8 ст.6 Закону України «Про доступ до публічної інформації»);

МОРОЗОВА
Валентина Володимирівна

- реєстраційний номер облікової картки платника податків (інформація з обмеженим доступом відповідно до ч.2, ч.8 ст.6 Закону України «Про доступ до публічної інформації»);

ТОВТ
Світлана Олександрівна

- реєстраційний номер облікової картки платника податків (інформація з обмеженим доступом відповідно до ч.2, ч.8 ст.6 Закону України «Про доступ до публічної інформації»)

Керуючись статтею 107 Цивільного кодексу України, склали цей акт про те, що всі зобов'язання комунального некомерційного підприємства «Пологовий будинок №9» Запорізької міської ради перед кредиторами, усі права та обов'язки, а також всі активи і пасиви комунального некомерційного підприємства «Пологовий будинок №9» Запорізької міської ради шляхом приєднання переходить до правонаступника - комунального некомерційного підприємства «Міська лікарня №9» Запорізької міської ради.

Примітка: додатки №3, №4, №5, №6, №7, №8, №9, №10 є невід'ємною частиною до передавального акту.

Крім того, до правонаступника комунального некомерційного підприємства «Міська лікарня №9» Запорізької міської ради передається:

Перелік документації, яка велась в комунальному некомерційному підприємстві «Пологовий будинок №9» Запорізької міської ради :

Перелік основних засобів субрахунок 101, (Додаток 3) на 1 арк., в 1 прим.;

Перелік основних засобів субрахунок 103 (Додаток 4) на 1 арк., в 1 прим.;

Перелік основних засобів субрахунок 104 (Додаток 5) на 5 арк., в 1 прим.;

Перелік основних засобів субрахунок 105 (Додаток 6) на 1 арк., в 1 прим.;

Перелік основних засобів субрахунок 106 (Додаток 7) на 1 арк., в 1 прим.;

Перелік основних засобів субрахунок 152 (Додаток 8) на 1 арк., в 1 прим.;

Перелік малоцінних необоротних матеріальних активів субрахунки 112, 117 (Додаток 9) на 4 арк. в 1 прим.;

Перелік право установчих комунального некомерційного підприємства «Пологовий будинок №9» Запорізької міської ради документів (Додаток 10) на 1 арк. в 1 прим.;

Комісією з реорганізації юридичної особи вчинено всі передбачені законодавством дії стосовно порядку припинення юридичної особи - комунального некомерційного підприємства «Пологовий будинок №9» Запорізької міської ради.

Голова комісії :

САРЖЕВСЬКИЙ
Олександр Никодимович

Члени комісії :

БОНДАРЕНКО
Віта Валеріївна

МОЛОДИХ
Оксана Сергіївна

МОРОЗОВА
Валентина Володимирівна

ТОВТ
Світлана Олександрівна

Додаток 3

до передавального акту
комунального некомерційного
підприємства "Пологовий будинок
№9" Запорізької міської ради

ПЕРЕЛІК

майна, яке передається комісією
з балансу комунального некомерційного підприємства "Пологовий будинок № 9" Запорізької міської ради
на баланс Комунального некомерційного підприємства "Міська лікарня №9" Запорізької міської ради

№ з/п	Аналітичний рахунок для обліку	Інвентарний номер	Назва об'єкта	Одиниця виміру, га	Вартість, грн.
Субрахунок 101 "Земельні ділянки"					
1	101	10100001	Земельна ділянка	1,8504	6 368 546,00
Всього				1,8504	6 368 546,00

Додаток 4

до передавального акту комунального
некомерційного підприємства "Пологовий
будинок № 9" Запорізької міської ради

ПЕРЕЛІК

майна, яке передається комісією
з балансу комунального некомерційного підприємства "Пологовий будинок № 9" Запорізької міської ради
на баланс Комунального некомерційного підприємства "Міська лікарня №9" Запорізької міської ради

№ з/п	Аналітичний рахунок для обліку	Інвентарний номер	Назва об'єкта	Площа, кв.м	Кубатура будівлі, куб.м	Первісна вартість, грн.	Залишкова вартість, грн.
Субрахунок 103 "Будинки та споруди"							
1	103	10310001	Пологовий будинок	3421	17382	2 888 231,00	0,00
2	103	10310002	Гараж	24,1	56	4 188,00	0,00
3	103	10310003	Гараж	41,3	103	4 605,00	0,00
4	103	10310004	Жіноча консультація	1484,4	8634	98 782,00	0,00
5	103	10310005	Гараж	24,4	56	1 179,00	0,00
Всього				4 995,20	26 231,00	2 996 985,00	0,00

до передавального акту комунального
некомерційного підприємства "Пологовий
будинок № 9" Запорізької міської ради

ПЕРЕЛІК
майна, яке передається комісією
з балансу комунального некомерційного підприємства "Пологовий будинок № 9" Запорізької міської ради
на баланс Комунального некомерційного підприємства "Міська лікарня №9" Запорізької міської ради

№ з/п	Аналітичний рахунок для обліку	Інвентарний номер	Назва об'єкта	Кількість одиниць, шт.	Початкова вартість, грн.	Залишкова вартість, грн.
Субрахунок 104 "Машини та обладнання"						
1	104	10470721	Системи інтенсивної терапії для нов. VARIOTHERM Ecompu, WY 2020 в комп.з Лампа для фототерап. BT-400	1,00	196987,00	49246,64
2	104	104706700	WY 2020 Variotherm Easy care (стол Аист)	1,00	2550,00	0,00
3	104	10470360	Автоклав ГК-100	1,00	1522,00	0,00
4	104	10470385	Автоклав ГК-100	1,00	1522,00	0,00
5	104	10470760	Автоматичний зовнішній дефібрилятор із AED Amoul + дод. компл. електрод+мет. кейс	1,00	55845,00	50260,44
6	104	10470760/1	Автоматичний зовнішній дефібрилятор із AED Amoul + дод. компл. електрод+мет. кейс	1,00	55845,00	50260,44
7	104	10470621	Аквадистиллятор	1,00	3627,00	0,00
8	104	10470040	Ампіпульс	1,00	985,00	0,00
9	104	10460048	Аналізатор біохімічний напівавтоматичний LabAlyt SA	1,00	133000,00	130783,34
10	104	10450566	Аналізатор електролітів	1,00	24840,00	0,00
11	104	10450562	Аналізатор сечі CITOLAB Reader	1,00	10500,00	0,00
12	104	10470757/1	Аналізатор сечі HTI Plus	1,00	34750,00	30985,46
13	104	10470757	Аналізатор сечі HTI Plus	1,00	34750,00	30985,46
14	104	10470619	Апарат хірургічний височастотний	1,00	9848,00	0,00
15	104	10470030	Апарат АГ-100 для стерилізації паром матеріалів	1,00	393,00	0,00
16	104	10470334	Апарат Анастар	1,00	10797,00	0,00
17	104	10470501	Апарат Барвінок	1,00	148,00	0,00
18	104	10450019	Апарат ГК-100/3 -Стерилізатор	1,00	367,00	0,00
19	104	10450017	Апарат ГПІ-40 - Стерилізатор	1,00	2017,00	0,00
20	104	10450026	Апарат ГПІ-40 - Стерилізатор	1,00	228,00	0,00
21	104	10470736	Апарат для штучного дихання та дихальної терапії medin CNO	1,00	565709,00	169712,80
22	104	10470010	Апарат Іскра	1,00	216,00	0,00
23	104	10470011	Апарат Іскра	1,00	216,00	0,00
24	104	10470042	Апарат Іскра	1,00	217,00	0,00
25	104	10440014	Апарат кисневих коктейлів АПК	1,00	1422,00	0,00
26	104	10470602	Апарат Ліка для внутрішнього лазерного облучення крові	1,00	2556,00	0,00
27	104	10470561	Апарат Лінеомат (Інфузійний насос)	1,00	1247,00	0,00
28	104	10470482	Апарат Малахит	1,00	489,00	0,00
29	104	10470641	Апарат матері та плода CADENCE	1,00	21540,00	0,00
30	104	10470411	Апарат Поток	1,00	161,00	0,00
31	104	10470412	Апарат Поток	1,00	161,00	0,00
32	104	10470552	Апарат РО-6 ШВЛ	1,00	25572,00	0,00
33	104	10470038	Апарат УВЧ-66	1,00	295,00	0,00
34	104	10470732	Апарат УЗІ - Система ультразвукова діагностична MyLab Seven	1,00	2100035,50	595009,78
35	104	10470756	Апарат ШВЛ для інтенсивної терапії SIARETRON 4000	1,00	243235,29	216884,81
36	104	10470653	Апарат штучної вентиляції легень	1,00	206374,00	0,00
37	104	10470734	Апарат штучної вентиляції легень HAMILTON-C1	1,00	676989,00	197454,79
38	104	10470735	Апарат штучної вентиляції легень HAMILTON-C1	1,00	676989,00	197454,79
39	104	10470647	Апарат штучної вентиляції легень medin BEAR CUB 750 PSV	1,00	255605,00	0,00
40	104	10470750	Апарат штучної вентиляції легень VT5230	1,00	1550130,00	1240104,00
41	104	10470659	Апротинувач ЛВО-1	1,00	5690,00	0,00
42	104	10470744	Аудіометр для об'єктивного дослідження слуху ERO SCAN	1,00	197999,22	146849,53
43	104	10470002	Бідистиллятор	1,00	241,00	0,00
44	104	10470759	Білірубінометр MBJ20 Дисплей РКД	1,00	40000,00	36333,37
45	104	10470759/1	Білірубінометр MBJ20 Дисплей РКД	1,00	40000,00	36333,37
46	104	10470759/2	Білірубінометр MBJ20 Дисплей РКД	1,00	40000,00	36333,37
47	104	10430395	Блок технологічного обліку БТО SKY GSMK-318-GPRS з абонент. платою за користув. сервером та моб. зв'язк	1,00	11991,60	7194,96
48	104	10480021	БФ Epson Work Force Pro WF- M5799DWF (баратоф. уст.-во)	1,00	11988,00	5594,40
49	104	10480020	БФП Epson Work Force Pro WF-M5799 DWF (баратофунк. уст.-во)	1,00	11988,00	5594,40
50	104	10480022	БФП Epson Work Force Pro WF-M5799 DWF (баратофунк. уст.-во)	1,00	11988,00	5594,40
51	104	10490105	Відеоманітофон	1,00	638,00	0,00
52	104	10470646	Відсмоктувач дитячий ASPIRET	1,00	14337,00	0,00
53	104	10470510	Відсмоктувач ОХ-10	1,00	49,00	0,00
54	104	10470511	Відсмоктувач ОХ-10	1,00	49,00	0,00
55	104	10470512	Відсмоктувач ОХ-10	1,00	49,00	0,00

56	104	10470513	Відсмоктувач ОХ-10	1,00	50,00	0,00
57	104	10480015	Вінчестер зовнішній 2ТВ/ТО	1,00	2842,00	95,69
60	104	10470645	Гемоглобинометр	1,00	5744,00	0,00
61	104	10410004	Генератор бензинний	1,00	10000,00	8500,06
62	104	10410002	Генератор бензиновий PRAMAC WX6200	1,00	40000,00	33333,40
63	104	10410003	Генератор бензиновий PRAMAC WX6200	1,00	40000,00	33333,40
64	104	10410005	Генератор дизельний Orksa 66	1,00	444000,00	381100,00
65	104	10410006	Генератор дизельний Orksa 66	1,00	444000,00	381100,00
66	104	10450565	ГК-100 стерелізатор	1,00	51000,00	0,00
67	104	10440022	Дезкамера електр. типу КДЕ-2, КДЕ 31150069.001.01.РЕ	1,00	32980,00	0,00
68	104	10470114	Дефібрилятор	1,00	493,00	0,00
69	104	10470638	Дефібрилятор	1,00	6282,00	0,00
70	104	10470470	Дистиллятор	1,00	237,00	0,00
71	104	10470606	Дистиллятор ДС	1,00	4469,00	0,00
72	104	10470717	Дородовий монітор двійні Sonicaid Team Duo (Фетальн.монітор)	1,00	528580,00	132145,21
73	104	10490050	Електосковорода	1,00	316,00	0,00
74	104	10470654	Електрокардіограф	1,00	9000,00	0,00
75	104	10470762	Електрокардіограф Contec з екраном, акумулятором	1,00	23761,70	21385,58
76	104	10470762/1	Електрокардіограф Contec з екраном, акумулятором	1,00	23761,70	21385,58
77	104	10470740	Електрокардіограф трьохканальний (ECG300G)	1,00	12483,00	3224,44
78	104	10470171	Електроніж	1,00	563,00	0,00
79	104	10470379	Електроніж	1,00	1273,00	0,00
80	104	10490083	Електроплита	1,00	187,00	0,00
81	104	10470341	Змішувач настільний	1,00	349,00	0,00
82	104	10420001	Інвертор сварочний	1,00	4095,00	870,22
83	104	10470649	Інкубатор- 2001	1,00	70400,00	0,00
84	104	10470710	Інкубатор для немовлят BT-500 LM	1,00	200000,00	46666,45
85	104	10470709	Інкубатор для немовлят BT-500 LM	1,00	243779,88	56881,90
86	104	10470688	Інкубатор для новонароджених	1,00	58853,00	0,00
87	104	10470758	Кисневий концентратор De Vibiss Drive 1025	1,00	71924,02	64132,21
88	104	10470758/1	Кисневий концентратор De Vibiss Drive 1025	1,00	71924,02	64132,21
89	104	10470758/2	Кисневий концентратор De Vibiss Drive 1025	1,00	71924,02	64132,21
90	104	10470758/3	Кисневий концентратор De Vibiss Drive 1025	1,00	71924,02	64132,21
91	104	10470758/4	Кисневий концентратор De Vibiss Drive 1025	1,00	71924,02	64132,21
92	104	10470758/5	Кисневий концентратор De Vibiss Drive 1025	1,00	71924,02	64132,21
93	104	10450569	Коагулометр	1,00	24200,00	0,00
94	104	10470529	Колориметр КФК -3	1,00	109,00	0,00
95	104	10470530	Колориметр КФК -3	1,00	109,00	0,00
96	104	10470505	Колориметр КФК-3	1,00	350,00	0,00
97	104	10470408	Кольпоскоп	1,00	1603,00	0,00
98	104	10470172	Кольпоскоп	1,00	1007,00	0,00
99	104	10470642	Кольпоскоп	1,00	20679,00	0,00
100	104	10470739	Кольпоскоп МК-300	1,00	15475,00	0,00
101	104	10470728	Кольпоскопічна оптична система KN-2200	1,00	114500,70	27671,16
102	104	10470729	Кольпоскопічна оптична система KN-2200	1,00	114500,70	27671,16
103	104	10470730	Кольпоскопічна оптична система KN-2200	1,00	114500,70	27671,16
104	104	10470731	Кольпоскопічна оптична система KN-2200	1,00	114500,70	27671,16
105	104	10470727	Кольпоскопічна оптична та електронна система KN-2200	1,00	130497,20	31536,61
106	104	10480036	Комп'ютер персональний Office PC	1,00	25217,20	22485,38
108	104	10490148	Кондиціонер	1,00	1500,00	0,00
109	104	10490150	Кондиціонер	1,00	2000,00	0,00
110	104	10490150/1	Кондиціонер	1,00	2000,00	0,00
111	104	10490155	Кондиціонер	1,00	2000,00	0,00
112	104	10490134	Кондиціонер Вест	1,00	1724,00	0,00
113	104	10490140	Кондиціонер Мидеа	1,00	2000,00	0,00
114	104	10490129	Кондиціонер Самсунг	1,00	3513,00	0,00
115	104	10490147	Кондиціонер	1,00	2000,00	0,00
116	104	10490143	Кондиціонер	1,00	1667,00	0,00
117	104	10490143/1	Кондиціонер	1,00	1666,00	0,00
118	104	10490147/1	Кондиціонер	1,00	2000,00	0,00
119	104	10490157	Кондиціонер ORION	1,00	2407,00	0,00
120	104	10490137	Кондиціонер ЧІГО	1,00	2000,00	0,00
123	104	10470625	Ліжко багатофункціональне(трансформер)	1,00	4501,00	0,00
124	104	10430394	Лічильник гарячої води POWOGAZ JS 130 25-6.3 Master+ з приєднувальними штуцерами з накладкою M-BUS	1,00	6750,00	4050,00
125	104	10490082	М"ясорубка	1,00	1664,00	0,00
126	104	10470769	Маршрутизатор (Wi - Fi)	1,00	92327,00	87710,66
127	104	10470305	Машина миюча	1,00	2112,00	0,00

128	104	10490094	Машина швейная	1,00	133,00	0,00
129	104	10470768	Медицинский повітряний компресор AC-200B	1,00	117988,50	114055,54
130	104	10460043	Мікрокалькулятор	1,00	171,00	0,00
132	104	10450560	Мікроскоп XS-5510	1,00	5744,00	0,00
133	104	10470669	Монитор фетальний	1,00	10000,00	0,00
134	104	10470763	Монитор життєво важливих показників пацієнта	1,00	32149,25	28934,33
135	104	10470764	Монитор життєво важливих показників пацієнта	1,00	32149,25	28934,33
136	104	10470765	Монитор життєво важливих показників пацієнта	1,00	32149,25	28934,33
137	104	10470766	Монитор життєво важливих показників пацієнта	1,00	32149,25	28934,33
138	104	10470767	Монитор життєво важливих показників пацієнта	1,00	32149,25	28934,33
139	104	10470658	Монитор пацієнта	1,00	24449,00	0,00
140	104	10470751	Монитор пацієнта портативний з доступом	1,00	32107,24	27826,28
141	104	10470752	Монитор пацієнта портативний з доступом	1,00	32107,23	28093,83
142	104	10470753	Монитор пацієнта портативний з доступом	1,00	32107,23	28093,83
143	104	10470754	Монитор пацієнта портативний з доступом	1,00	32107,23	27826,27
144	104	10470755	Монитор пацієнта портативний з доступом	1,00	32107,23	27826,27
145	104	10470695	Монитор реанімаційно-хірургічний ЮМ 300 I	1,00	37570,00	1253,05
151	104	10470669	Монитор фетальний	1,00	19000,00	0,00
152	104	10470761/1	Монитор фетальний " БІОМЕД" BF500	1,00	45000,00	40500,00
153	104	10470761	Монитор фетальний " БІОМЕД" BF500	1,00	45000,00	40500,00
154	104	10470640	Монитор ЮМ-300	1,00	25332,00	0,00
155	104	10480024	Моноблок ASUS V222UAK- BA109R 21.5FHD/Intel i3-8130U/8/1000/int/kbm/W10P 90PT0261-M08810 (Комп.)	1,00	20295,00	10992,85
156	104	10480025	Моноблок ASUS V222UAK- BA109R 21.5FHD/Intel i3-8130U/8/1000/int/kbm/W10P 90PT0261-M08810 (Комп.)	1,00	20295,00	10992,85
157	104	10480026	Моноблок ASUS V222UAK- BA109R 21.5FHD/Intel i3-8130U/8/1000/int/kbm/W10P 90PT0261-M08810 (Комп.)	1,00	20295,00	10992,85
158	104	10480027	Моноблок ASUS V222UAK- BA109R 21.5FHD/Intel i3-8130U/8/1000/int/kbm/W10P 90PT0261-M08810 (Комп.)	1,00	20295,00	10992,85
159	104	10480028	Моноблок ASUS V222UAK- BA109R 21.5FHD/Intel i3-8130U/8/1000/int/kbm/W10P 90PT0261-M08810 (Комп.)	1,00	20295,00	10992,85
160	104	10480029	Моноблок ASUS V222UAK- BA109R 21.5FHD/Intel i3-8130U/8/1000/int/kbm/W10P 90PT0261-M08810 (Комп.)	1,00	20295,00	10992,85
161	104	10480030	Моноблок ASUS V222UAK- BA109R 21.5FHD/Intel i3-8130U/8/1000/int/kbm/W10P 90PT0261-M08810 (Комп.)	1,00	20295,00	11500,24
162	104	10480031	Моноблок ASUS V222UAK- BA109R 21.5FHD/Intel i3-8130U/8/1000/int/kbm/W10P 90PT0261-M08810 (Комп.)	1,00	20295,00	11500,24
163	104	10490102	Мороз. камера	1,00	2096,00	0,00
164	104	10490156	Морозильний ларь	1,00	2500,00	0,00
165	104	10470644	Мультицентрифуга CM-6M	1,00	5860,00	0,00
166	104	10480035	МФУ лазерне ч/б A4 Canon MF237w	1,00	8650,00	6199,28
167	104	10480032	Ноутбук 15 Dell Inspiron Black (13562 A94H5DIL-7BK)	1,00	7500,00	4125,00
168	104	10480033	Ноутбук 15 Dell Inspiron Black (13562 A94H5DIL-7BK)	1,00	7500,00	4187,50
169	104	10490081	Овощерізка	1,00	1873,00	0,00
170	104	10470057	Опромінювач бактерицидний стельовий	1,00	136,00	0,00
171	104	10470701	Опромінювач фізіотерапевтичний ОФП-01	1,00	3450,00	460,00
172	104	10470702	Опромінювач фототерапевтичний пересувний для лікування жовтяниці у новонароджених НО-АФ-LED	1,00	22148,75	4429,93
173	104	10470703	Опромінювач фототерапевтичний пересувний для лікування жовтяниці у новонароджених НО-АФ-LED	1,00	22148,75	4429,93
174	104	10470704	Опромінювач фототерапевтичний пересувний для лікування жовтяниці у новонароджених НО-АФ-LED	1,00	22148,75	4429,93
175	104	10470705	Опромінювач фототерапевтичний пересувний для лікування жовтяниці у новонароджених НО-АФ-LED	1,00	22148,75	4429,93
176	104	10470706	Опромінювач фототерапевтичний пересувний для лікування жовтяниці у новонароджених НО-АФ-LED	1,00	21405,00	4459,05
177	104	10470195	Освітлювач 7 ріжковий	1,00	373,00	0,00
178	104	10470271	Освітлювач гінекологічний	1,00	154,00	0,00
179	104	10470085	Освітлювач 4х рефл.	1,00	175,00	0,00
180	104	10470164	Освітлювач гінекологічний	1,00	154,00	0,00
181	104	10410001	Пересувальне автономне джерело електропостачання	1,00	36613,00	15865,52
182	104	10480005	Персональний комп'ютер	1,00	2274,00	0,00
183	104	10480023	Персональний комп'ютер в зборі Frime Rigo	1,00	23000,00	11308,13
184	104	10480034	Персональний комп'ютер "ROMA Delta" CPU Intel Pentium G840/RAM 2048MB DDR3/HDD 500 GB/DVD-RW/Keyboard	1,00	2549,42	0,00
185	104	10470738	Підігрівач інфузійних розчинів FW-300	1,00	7630,00	0,00
186	104	10490166	Плита електрична 4 комфорна	1,00	33140,01	30654,48
187	104	10490151	Пральна машина	1,00	35263,00	0,00
188	104	10490138	Пральна машина LG	1,00	1066,00	0,00
190	104	10470354	Прибор Малюк	1,00	508,00	0,00
192	104	10480017	Прінтер лазерний Canon	1,00	2550,00	86,50
193	104	10470694	Пульсоксиметр Rad-8	1,00	36448,00	912,28
194	104	10470697	Пульсоксиметр Rad-8	1,00	36448,00	2126,55
195	104	10470742	Рентгенапарат "Арман 9-ЛІ-5	1,00	1960,00	0,00
196	104	10470084	Світильник 4х рефлекторний	1,00	187,00	0,00
197	104	10470340	Світильник 4х рефлекторний	1,00	120,00	0,00
198	104	10470467	Світильник 4х рефлекторний	1,00	407,00	0,00
199	104	10470468	Світильник 4х рефлекторний	1,00	407,00	0,00
200	104	10470469	Світильник 4х рефлекторний	1,00	407,00	0,00
201	104	10470086	Світильник 4х рефлекторний	1,00	175,00	0,00
202	104	10470077	Світильник 9-ти рефлекторний	1,00	380,00	0,00
203	104	10470161	Світильник 9-ти ріжковий	1,00	381,00	0,00
204	104	10470194	Світильник 9-ти ріжковий	1,00	373,00	0,00
205	104	10470199	Світильник бактерицидний	1,00	205,00	0,00

206	104	10470198	Світильник бактерицидний	1,00	205,00	0,00
207	104	10470719	Система інтенсивн. терапії для нов. VARIOTHERM Economy, WY 2020 в комп.з Лампа для	1,00	196987,00	47605,08
208	104	10470720	Система інтенсивн. терапії для нов. VARIOTHERM Economy WY 2020в комп.з Лампа для	1,00	196987,00	47605,08
209	104	10470682	Система інтенсивної терапії новонароджених	1,00	108871,00	
210	104	10470722	Системи інтенсивн. терапії для нов. VARIOTHERM Economy. WY 2020 в комп.з Лампа для	1,00	196987,00	47605,08
211	104	10470724	Системи інтенсивн. терапії для нов. VARIOTHERM Economy. WY 2020 в комп. з Лампа для	1,00	196987,00	47605,08
212	104	10470725	Системи інтенсивн. терапії для нов. VARIOTHERM Economy. WY 2020 в комп.з Лампа для	1,00	196987,00	47605,08
213	104	10470723	Системи інтенсивн. терапії для нов. VARIOTHERM Economy. WY 2020 в комп.з Лампа для	1,00	196987,00	47605,08
214	104	10470726	Системи інтенсивн. терапії для нов. VARIOTHERM Economy. WY 2020 в комп.з Лампа для	1,00	196987,00	49246,64
217	104	10480019	Системний блок(комп)intel E7300/500Gb/2Gb/ATX	1,00	2510,00	418,12
218	104	10480018	Системний блок(компьютер) intel E7300/500Gb/2Gb/ATX	1,00	2510,00	418,12
219	104	10470041	СНІМ-1	1,00	226,00	0,00
220	104	10490160	Спліт- система Samurai SMA-09 HPN ION (Кондиціонер)	1,00	5800,00	2900,20
221	104	10490161	Спліт- система Samurai SMA-09 HPN ION (Кондиціонер)	1,00	5800,00	2900,20
222	104	10490162	Спліт- система Samurai SMA-09 HPN ION (Кондиціонер)	1,00	5800,00	2900,20
223	104	10490163	Спліт- система Samurai SMA-09 HPN ION (Кондиціонер)	1,00	5800,00	2900,20
224	104	10490164	Спліт- система Samurai SMA-09 HPN ION (Кондиціонер)	1,00	5800,00	2900,20
225	104	10490165	Спліт- система Samurai SMA-09 HPN ION (Кондиціонер)	1,00	5800,00	2900,20
226	104	10490159	Спліт-система Samurai SMA- 09HRN ION (Кондиціонер)	1,00	5800,00	2900,20
227	104	10470135	Стерелізатор	1,00	159,00	0,00
228	104	10470601	Стерелізатор ГК-103	1,00	16491,00	0,00
229	104	10450563	Стерелізатор ГПІ-40	1,00	4300,00	0,00
230	104	10450564	Стерелізатор ГПІ-40	1,00	4300,00	0,00
231	104	10470671	Стерелізатор повітряний ГПІ-40	1,00	2255,00	0,00
232	104	10470672	Стерелізатор повітряний ГПІ-40	1,00	2255,00	0,00
233	104	10470109	Стерелізатор СС-1	1,00	205,00	0,00
234	104	10470020	Стерелізатор сухожаровий	1,00	155,00	0,00
235	104	10450016	Стерилізатор ГПІ-40	1,00	2079,00	0,00
236	104	10450024	Стерилізатор ГПІ-40	1,00	204,00	0,00
237	104	10450006	Стерилізатор ГПІ-40	1,00	739,00	0,00
238	104	10450009	Стерилізатор ГПІ-41-1	1,00	2017,00	0,00
239	104	10470707	Стерилізатор паровий М1-СТ ГК-100	1,00	100000,00	22500,22
240	104	10470733	Стерилізатор повітряний ГПІ-80	1,00	13800,00	4025,00
241	104	10470082	Стерилізатор СС-1 для стерил.хірургічн.інструментів	1,00	208,00	0,00
242	104	10490114	Стир. машина Самсунг	1,00	2496,00	0,00
243	104	10470748	Стіл операційний " Біомед" МТ 300D	1,00	86976,00	68856,00
244	104	10490133	Сушильна машина	1,00	13556,00	0,00
245	104	10490141	Телев. ЛЖ	1,00	1000,00	0,00
246	104	10490106	Телевізор LG	1,00	1276,00	0,00
247	104	10470737	Телевізор Romsat 50FMT16009T2	1,00	9948,00	3150,20
250	104	10450561	Термостат TW-2	1,00	6577,00	0,00
251	104	10450001	Термостат TC	1,00	264,00	0,00
252	104	10470508	Термостат TC 80 М-2	1,00	439,00	0,00
253	104	10470507	Термостат TC-80 М2	1,00	439,00	0,00
254	104	10470743	Трансдуктний детектор жовтухи(білірубінметр) MBJ20	1,00	41300,00	28565,71
255	104	10470562	Установка лазерна портативна	1,00	916,00	0,00
256	104	10470504	Устаткування стоматологічне	1,00	7974,00	0,00
257	104	10470643	Фаза -21 ИВЛ -(ШВЛ)	1,00	63795,00	0,00
259	104	10470657	Фетальний монітор	1,00	22000,00	0,00
260	104	10470711	Фетальний монітор BT- 350 LED	1,00	60562,00	14636,03
261	104	10470712	Фетальний монітор BT-350 LED	1,00	60562,00	14636,03
262	104	10470713	Фетальний монітор BT-350 LED	1,00	60562,00	14636,03
263	104	10470714	Фетальний монітор BT-350 LED	1,00	60562,00	14636,03
264	104	10470715	Фетальний монітор BT-350 LED	1,00	60562,00	14636,03
265	104	10470716	Фетальний монітор BT-350 LED	1,00	60562,00	14636,03
266	104	10470718	Фетальний монітор BT-350 LED	1,00	60562,00	14636,03
267	104	10470708	Фетальний монітор G6B	1,00	55000,00	12375,22
268	104	10470681	Фетальний монітор BT - 350-E	1,00	22000,00	0,00
269	104	10450570	Фотомер " МБА-540"	1,00	7660,00	702,38
270	104	10450570	Фотомер " МБА-540"	1,00	8000,00	733,12
271	104	10490145	Хол. Норд	1,00	2000,00	0,00
272	104	10490146	Хол. Норд	1,00	2000,00	0,00
273	104	10490017	Хол-к АИСТ	1,00	353,00	0,00
274	104	10490111	Хол-к Днепр	1,00	1276,00	0,00
275	104	10490131	Хол-к Днепр	1,00	1467,00	0,00
276	104	10490139	Хол-к Либертон	1,00	1500,00	0,00
277	104	10490117	Хол-к НОРД	1,00	1220,00	0,00
278	104	10490095	Хол-к НОРД	1,00	1087,00	0,00
279	104	10490112	Холод. камера	1,00	1272,00	0,00
280	104	10490075	Холодильний шкаф	1,00	4742,00	0,00
281	104	10490046	Холодильник	1,00	287,00	0,00
282	104	10490019	Холодильник Аіст	1,00	355,00	0,00
283	104	10490104	Холодильник Дніпро	1,00	1621,00	0,00
284	104	10490122	Холодильник Дніпро	1,00	1698,00	0,00
285	104	10490126	Холодильник Дніпро	1,00	1469,00	0,00
286	104	10490127	Холодильник Індезит	1,00	1041,00	0,00
287	104	10490154	Холодильник "Індезит"	1,00	2200,00	0,00
288	104	10490076	Холодильник Днепр	1,00	595,00	0,00

289	104	10490149	Холодильник Zanussi	1,00	1300,00	0,00
290	104	10490142	Холодильник НОРД	1,00	1700,00	0,00
291	104	10490113	Холодильник Норд	1,00	998,00	0,00
292	104	10490128	Холодильник Норд	1,00	1040,00	0,00
293	104	10490153	Холодильник Самсунг	1,00	2200,00	0,00
294	104	10490132	Холодильник Смоленськ	1,00	279,00	0,00
295	104	10470741	Центрифуга лабораторна MICROmed CM-3M (для пробірок 15мл)	1,00	11520,00	5184,00
296	104	10450015	Центрифуга ОПН-3	1,00	3870,00	0,00
297	104	10470462	Центрифуга ОПН-8 з ротором РУ-130	1,00	540,00	0,00
298	104	10470463	Центрифуга ОПН-8 з ротором РУ-130	1,00	540,00	0,00
299	104	10470464	Центрифуга ОПН-8 з ротором РУ-130	1,00	540,00	0,00
300	104	10450559	Шафа сушильна для сушки посуду та хірург.інструментів	1,00	3110,00	0,00
301	104	10490086	Шкаф жарочний	1,00	442,00	0,00
Всього				283,00	14 498 563,55	6 272 520,16

до передавального акту комунального
некомерційного підприємства "Пологовий будинок
№ 9" Запорізької міської ради

ПЕРЕЛІК

майна, яке передається комісією
з балансу комунального некомерційного підприємства "Пологовий будинок № 9" Запорізької міської ради
на баланс Комунального некомерційного підприємства "Міська лікарня №9" Запорізької міської ради

№ з/п	Аналітичний рахунок для обліку	Інвентарний номер	Назва об'єкта	Реєстраційний номер	Марка, модель	Тип	Ідентифікаційний № (VIN)	Рік випуску	Первісна вартість, грн.	Залишкова вартість, грн.
Субрахунок 105 "Транспортні засоби"										
1	105	10510010	Автомобіль ВАЗ 21093	AP 9098 AT	ВАЗ 21093	легковий	Y6D21093060016886	2006	36045,00	0,00
2	105	10510011	Автомобіль ЗАЗ ЛАНОС	AP 7254 CO	ЗАЗ ЛАНОС	легковий	Y6DTA69W0D0327778	2013	86033,00	0,00
3	105	10510012	Автомобіль швид.мед.допомоги Mercedes-Bens Sprinter II Kasten WDB9066311P	AP 2325 KE	Mercedes -Bens	швид.мед.допомоги	WDB9066311P209534	2016	792020,00	742518,75
Всього				X			X	X	914098,00	742518,75

Додаток 7

до передавального акту
комунального некомерційного
підприємства "Пологовий
будинок № 9" Запорізької
міської ради

ПЕРЕЛІК

майна, яке передається комісією
з балансу комунального некомерційного підприємства "Пологовий будинок № 9" Запорізької міської ради
на баланс Комунального некомерційного підприємства "Міська лікарня №9" Запорізької міської ради

№ з/п	Аналітичний рахунок для обліку	Інвентарний номер	Назва об'єкта	Кількість одиниць, шт.	Первісна вартість, грн.	Залишкова вартість, грн.
Субрахунок 106 "Інструменти, прилади та інвентар"						
1	106	10630033	Диван-ліжко	1	66,00	0,00
2	106	10630211	Душева кабіна	1	1292,00	0,00
3	106	10630252	Євро контейнер оцинкований з ПВХ кришкою 1,1куб.м.	1	9000,00	4350,00
4	106	10630254	Євроконтейнер оцинкований з ПВХ кришкою 1,1м3	1	9000,00	4350,00
5	106	10630239	Ліжко дитяче	1	2900,00	0,00
6	106	10630204	Ліжко для новонародженого	1	139,00	0,00
7	106	10630205	Ліжко для новонародженого	1	139,00	0,00
8	106	10630206	Ліжко для новонародженого	1	139,00	0,00
9	106	10630207	Ліжко для новонародженого	1	139,00	0,00
10	106	10630208	Ліжко для новонародженого	1	139,00	0,00
11	106	10630209	Ліжко для новонародженого	1	139,00	0,00
12	106	10630210	Ліжко для новонародженого	1	139,00	0,00
13	106	10630219	Ліжко для новонародженого	1	3110,00	0,00
14	106	10630220	Ліжко для новонародженого	1	3111,00	0,00
15	106	10630230	Ліжко для новонародженого	1	1866,00	0,00
16	106	10630231	Ліжко для новонародженого	1	1867,00	0,00
17	106	10630246	Ліжко новонародженого	1	2580,00	0,00
18	106	10630247	Ліжко новонародженого	1	2580,00	0,00
19	106	10630248	Ліжко новонародженого	1	2580,00	0,00
20	106	10630249	Ліжко новонародженого	1	3100,00	0,00
21	106	10630250	Ліжко новонародженого	1	2775,00	0,00
22	106	10630251	Ліжко новонародженого	1	2450,00	0,00
23	106	10630175	Машина друкарська	1	770,00	0,00
24	106	10630032	Швейна машина	1	107,00	0,00
25	106	10630172	Шкаф офісний	1	515,00	0,00
			Всього		50 642,00	8 700,00

Додаток 8

до передавального акту
комунального некомерційного
підприємства "Пологовий будинок
№9" Запорізької міської ради

ПЕРЕЛІК

майна, яке передається комісією
з балансу комунального некомерційного підприємства "Пологовий будинок № 9" Запорізької міської ради
на баланс Комунального некомерційного підприємства "Міська лікарня №9" Запорізької міської ради

№ з/п	Аналітичний рахунок для обліку	Інвентарний номер	Назва об'єкта	Одиниця виміру,	Вартість, грн.
Субрахунок 152 "Придбання (виготовлення) основних засобів"					
1	152	10300006	Установка котельна модульна 300кВт	1	2 862 590,01
Всього				1	2 862 590,01

до передавального акту комунального
некомерційного підприємства
"Пологовий будинок № 9" Запорізької
міської ради

ПЕРЕЛІК

майна, яке передається комісії

з балансу комунального некомерційного підприємства "Пологовий будинок № 9" Запорізької міської ради
на баланс Комунального некомерційного підприємства "Міська лікарня №9" Запорізької міської ради

№ з/п	Аналітичний рахунок для обліку	Номенклатур- ний номер	Назва об'єкта	Од. виміру	Ціна за од., грн.	Кількість одиниць, шт.	Сума, грн.	Знос
Субрахунок 112.1 "Малозначні необоротні матеріальні активи"								
1	1121	1137873	Апарат " Easy Toch" для виміров рівня	шт	1246,44000	1,00000	1246,44	623,22
2	1121	1137869	Апарат для вимірювання тиску зі стетоскопом	шт	342,59300	30,00000	10277,78	5138,90
3	1121	1137892	Апарат для моніторингу серцебиття плода	шт	1400,00000	15,00000	21000,00	10500,00
4	1121	1137878	Багатофункціональний пристрій EPSON	шт	600,00000	1,00000	600,00	300,00
5	1121	1137889	Бактеріцидний рециркулятор SM Technology бу	шт	2000,00000	1,00000	2000,00	1000,00
6	1121	1136339	Балон кисневий	шт	29,60000	15,00000	444,00	222,00
7	1121	1137875	Бебібокс	шт	5950,00000	1,00000	5950,00	2975,00
8	1121	1136454	Береза	шт	0,12500	8,00000	1,00	0,00
9	1121	1136230	Бікси стерилізаційні	шт	107,00000	2,00000	214,00	107,00
10	1121	1137887	Бойлер " ATLANTIK"	шт	500,00000	1,00000	500,00	250,00
11	1121	1137872	Бойлер Galmet Fox 80L	шт	2500,00000	2,00000	5000,00	2500,00
12	1121	1137952	Буржуйка з димарем " Standart"	шт	7883,68000	2,00000	15767,36	7883,68
13	1121	1137236	Ваги	шт	89,00000	1,00000	89,00	44,00
14	1121	1137377	Ваги	шт	249,00000	1,00000	249,00	124,00
15	1121	1137964	Ваги мама/ дитина	шт	580,00000	3,00000	1740,00	870,00
16	1121	1137122	Ваги 200 кг	шт	74,00000	1,00000	74,00	37,00
17	1121	1137377	Ваги 6415	шт	520,00000	1,00000	520,00	260,00
18	1121	1137779	Ваги дитячі Momert 6475	шт	1000,00000	2,00000	2000,00	1000,00
19	1121	1137770	Ваги для новонародж. електронні "Momert"	шт	1980,00000	2,00000	3960,00	1980,00
20	1121	1137744	Ваги для новонародж. механічні	шт	210,00000	1,00000	210,00	105,00
21	1121	1137754	Ваги для новонародж. механічні	шт	210,00000	1,00000	210,00	105,00
22	1121	1137745	Ваги для новонароджених механ.	шт	210,00000	1,00000	210,00	105,00
23	1121	1137377	Ваги електронні	шт	869,00000	1,00000	869,00	434,00
24	1121	1137743	Ваги електронні M320600	шт	980,00000	2,00000	1960,00	980,00
25	1121	1137286	Ваги з різновагами	шт	363,50000	2,00000	727,00	363,00
26	1121	1137652	Ваги лабораторні	шт	100,00000	1,00000	100,00	50,00
27	1121	1137121	Ваги настільні	шт	30,00000	1,00000	30,00	15,00
28	1121	1137945	Вакуумний екстрактор	шт	5450,00000	5,00000	27250,00	13625,00
29	1121	11379991	Вана дитяча б/у	шт	102,60000	2,00000	205,20	102,60
30	1121	1137805	Вимірювач артеріального тиску	шт	360,60000	10,00000	3606,00	1803,00
31	1121	1137242	Відсмоктувач OX-10	шт	177,50000	2,00000	355,00	177,00
32	1121	1137963	Візок	шт	1000,00000	8,00000	8000,00	4000,00
33	1121	1136245	Візок ТВК	шт	22,00000	1,00000	22,00	11,00
34	1121	1136418	Вогнегасник	шт	136,05200	27,00000	3673,40	1834,20
35	1121	1136418	Вогнегасник	шт	145,00000	5,00000	725,00	363,00
36	1121	1137794	Вогнегасник ВВК-1,4	шт	430,08000	4,00000	1720,32	860,16
37	1121	1137819	Вогнегасник ВВК-1,4	шт	480,00000	1,00000	480,00	240,00
38	1121	1137820	Вогнегасник ВВК-1,4 (ОУ-2)	шт	480,00000	1,00000	480,00	240,00
39	1121	1137833	Вогнегасник ВВК-1,4 (ОУ-2)	шт	480,00000	1,00000	480,00	240,00
40	1121	1137791	Вогнегасник ВВК-2 (ОУ-3)	шт	465,00000	3,00000	1395,00	697,50
41	1121	1137834	Вогнегасник ВВК-2 (ОУ-3)	шт	594,00000	1,00000	594,00	297,00
42	1121	1137874	Вогнегасник ВП-2 (3)	шт	290,04000	2,00000	580,08	290,04
43	1121	1137885	Водонагрівач "ARISTON"	шт	500,00000	1,00000	500,00	250,00
44	1121	1137739	Водонагрівач "Атлантик"	шт	1399,00000	1,00000	1399,00	699,00
45	1121	1137985	Водонагрівач 100л	шт	4035,35000	2,00000	8070,70	4035,35
46	1121	1137984	Водонагрівач 50л	шт	3119,47000	3,00000	9358,41	4679,22
47	1121	1137775	Водонагрівач GORENJE GBF 80 E/V9	шт	3750,00000	4,00000	15000,00	7500,00
48	1121	1138003	Газовий обігрівач Relax	шт	1818,68000	2,00000	3637,36	1818,68
49	1121	1137999	Гарнітур навушники	шт	174,00000	1,00000	174,00	87,00
50	1121	1137893	Глюкометр	шт	1300,00000	1,00000	1300,00	650,00
51	1121	1137978	Глюкометр GlucoMen	шт	776,46000	5,00000	3882,30	1941,15
52	1121	1137899	Глюкометр One Touch Selekt	шт	850,00000	1,00000	850,00	425,00
53	1121	1137897	Глюкометр з кетонами	шт	1300,00000	1,00000	1300,00	650,00
54	1121	1137922	Голкотримач 180мм	шт	200,00000	10,00000	2000,00	1000,00
55	1121	1136455	Горіх	шт		1,00000		
56	1121	1137930	Дзеркало вагінальне 115*35мм	шт	390,00000	5,00000	1950,00	975,00
57	1121	1137932	Дзеркало вагінальне 75*20мм	шт	320,00000	5,00000	1600,00	800,00
58	1121	1137931	Дзеркало вагінальне 95*35мм	шт	350,00000	10,00000	3500,00	1750,00
59	1121	1136710	Диван (25 кресел)	шт	144,00000	4,00000	576,00	288,00
60	1121	1136729	Дозатор піпеточний 1 каналний перем. об'єму 100-1000 мк	шт	1540,00000	1,00000	1540,00	770,00
61	1121	1137823	Дозатор піпеточний ДПОЗ-1-10-100, на дози 10-100 мкл	шт	3840,01000	1,00000	3840,01	1920,01
62	1121	1137871	ДОПЛЕР LIFEDOP 150 2 MHz	шт	850,00000	1,00000	850,00	425,00
63	1121	1137969	Доплер фетальний HEACO FD 88	шт	2300,00000	2,00000	4600,00	2300,00
64	1121	1137483	Електрокардіограф	шт	300,00000	1,00000	300,00	150,00
65	1121	1137247	Ескохлеатор	шт	59,10000	10,00000	591,00	295,00
66	1121	1137915	Затискач артеріальний 140мм	шт	358,00000	10,00000	3580,00	1790,00

67	1121	1137904	Затискач артеріальний 230мм	шт	400,00000	5,00000	2000,00	1000,00
68	1121	1137918	Затискач артеріальний 240мм	шт	400,00000	10,00000	4000,00	2000,00
69	1121	1137912	Затискач артеріальний 125мм	шт	310,00000	30,00000	9300,00	4650,00
70	1121	1137923	Затискач артеріальний 140мм	шт	350,00000	5,00000	1750,00	875,00
71	1121	1137929	Затискач артеріальний 200мм	шт	350,00000	10,00000	3500,00	1750,00
72	1121	1137917	Затискач для операційної білизни 130мм	шт	250,00000	20,00000	5000,00	2500,00
73	1121	1137906	Затискач для перев'язувального матеріалу 250мм	шт	400,00000	10,00000	4000,00	2000,00
74	1121	1137913	Затискач перев'язувальний стандарт. 155мм	шт	320,00000	5,00000	1600,00	800,00
75	1121	1137905	Затискач перев'язувальний стандарт.250мм	шт	400,00000	5,00000	2000,00	1000,00
76	1121	1137943	Зонд матковий 320мм	шт	190,00000	5,00000	950,00	475,00
77	1121	1137867	Інкубатор для новонароджених 94 DM 0405	шт	5900,00000	1,00000	5900,00	2950,00
78	1121	1137287	Камера Горяєва	шт	24,33300	3,00000	73,00	36,00
79	1121	1136457	Каштан	шт	0,75000	8,00000	6,00	3,00
80	1121	1137662	Клавіатура	шт	310,00000	1,00000	310,00	155,00
81	1121	1137811	Клавіатура	шт	90,00000	1,00000	90,00	45,00
82	1121	1136456	Клен	шт	8,88900	18,00000	160,00	80,00
83	1121	1137962	Комп'ютер персональний Office PC	шт	19943,00000	1,00000	19943,00	9971,50
84	1121	1137980	Комплект бездротовий	шт	1435,00000	2,00000	2870,00	1435,00
85	1121	1137956	Комплект засобів для зігрівання немовля	шт	7606,30000	5,00000	38031,50	19015,75
86	1121	1137844	Комутатор TP-LINK T1600G-28PS	шт	5980,00000	2,00000	11960,00	5980,00
87	1121	1136696	Коробка стерильна	шт	575,00000	4,00000	2300,00	1150,00
88	1121	1136493	Крісло гінекологічне б/у	шт	200,00000	1,00000	200,00	100,00
89	1121	1138002	Кювез дитячий б/у	шт	1200,00000	1,00000	1200,00	600,00
90	1121	11379992	Кювез дитячий б/у	шт	1200,00000	1,00000	1200,00	600,00
91	1121	1137938	Кюретка маткова 12мм гостра	шт	390,00000	5,00000	1950,00	975,00
92	1121	1137944	Кюретка маткова 7мм гостра	шт	350,00000	5,00000	1750,00	875,00
93	1121	1137940	Кюретка маткова 8мм, тупа	шт	230,00000	5,00000	1150,00	575,00
94	1121	1137942	Кюретка маткова 9мм, гостра	шт	350,00000	5,00000	1750,00	875,00
95	1121	1137507	Лампа автономна	шт	200,00000	1,00000	200,00	100,00
96	1121	1137376	Лампа Філіпс	шт	143,66700	3,00000	431,00	215,00
97	1121	11379993	Лампа фототерапії б/у	шт	1200,00000	1,00000	1200,00	600,00
98	1121	1137753	Ларингоскоп MCINTOSH	шт	1800,00000	1,00000	1800,00	900,00
99	1121	1137994	Ліжко	шт	1,00000	14,00000	14,00	7,00
100	1121	11379990	Ліжко дитяче б/у	шт	300,00000	3,00000	900,00	450,00
101	1121	1137967	Ліжко лікарняне "БІОМЕД" FB-11B	шт	19000,00000	4,00000	76000,00	38000,00
102	1121	1136689	Ліжко ортопедичне	шт	403,00000	1,00000	403,00	202,00
103	1121	1137284	Лічильник 11 клав.	шт	29,60000	5,00000	148,00	74,00
104	1121	1137865	Лічильник горячої води ВСКМГ 90/7-25	шт	4854,00000	1,00000	4854,00	2427,00
105	1121	1137941	Ложка маткова 12мм, гостра	шт	210,00000	5,00000	1050,00	525,00
106	1121	1136250	Лоток П- подібний	шт	2,25000	4,00000	9,00	4,00
107	1121	1137848	Маршрутизатор MikroTik RB3011UIAS-RM	шт	5800,00000	1,00000	5800,00	2900,00
108	1121	1137847	Маршрутизатор Mikrotik RouterBoard RB2011UIAS-RM	шт	4051,00000	1,00000	4051,00	2025,50
109	1121	1137895	Маска для ШВЛ для новонароджених	шт	70,00000	22,00000	1540,00	770,00
110	1121	1137995	Матраци	шт	1,00000	14,00000	14,00	7,00
111	1121	1137643	Машина електрична	шт	100,00000	2,00000	200,00	100,00
112	1121	1137812	Миша	шт	70,00000	1,00000	70,00	35,00
113	1121	1137998	Миша	шт	91,00000	1,00000	91,00	45,50
114	1121	1137124	Мікрокалькулятор -411	шт	51,00000	1,00000	51,00	25,00
115	1121	1137857	Мікропіпетка 10-100 мкл TS 100H (кат.№ 8011384)	шт	3163,99000	1,00000	3163,99	1582,00
116	1121	1137853	Мікропіпетка 10-100 мкл TS 100H (кат.№8011384)	шт	2872,95000	1,00000	2872,95	1436,48
117	1121	1136474	Мішок АМБУ	шт	363,33300	3,00000	1090,00	545,00
118	1121	1137661	Монітор	шт	700,00000	1,00000	700,00	350,00
119	1121	1137774	Монітор 19 MEDION	шт	1000,00000	1,00000	1000,00	500,00
120	1121	1137809	Монітор 19 TFT Samsung	шт	1000,00000	1,00000	1000,00	500,00
121	1121	1137860	Монітор 21.5 PHILIPS 223V 5LSB 2/10 1920x1080 TN (LED)	шт	2542,00000	1,00000	2542,00	1271,00
122	1121	1137979	Монітор 21.5" Philips	шт	6099,00000	2,00000	12198,00	6099,00
126	1121	1137810	МФУ Samsung SCX 4200	шт	1500,00000	1,00000	1500,00	750,00
127	1121	1137996	Набір LARH 11A рівень направл.для багаторазов.обладнан.RH	шт	31315,15000	2,00000	62630,30	31315,15
128	1121	1137653	Набір гирь	шт	100,00000	1,00000	100,00	50,00
129	1121	1137968	Насос шприцевої "БІОМЕД" M200A	шт	18500,00000	3,00000	55500,00	27750,00
130	1121	1137928	Ножиці 170мм	шт	250,00000	10,00000	2500,00	1250,00
131	1121	1137926	Ножиці 180мм	шт	250,00000	5,00000	1250,00	625,00
132	1121	1137927	Ножиці 230мм	шт	290,00000	10,00000	2900,00	1450,00
133	1121	1137877	Ноутбук Lenovo	шт	1500,00000	1,00000	1500,00	750,00
134	1121	1137234	НПБ	шт	118,33300	3,00000	355,00	177,00
135	1121	1137424	ОБП-2-30	шт	314,00000	1,00000	314,00	157,00
136	1121	1137342	Опромінювач бактеріцидний	шт	40,00000	1,00000	40,00	20,00
137	1121	1137164	Опромінювач тубус кварц	шт	133,00000	1,00000	133,00	66,00
138	1121	1137785	Опромінювач бактерицидний битовий Bactosfera OVB 15P ECO	шт	729,00000	1,00000	729,00	364,50
139	1121	1137203	Опромінювач настінний	шт	66,50000	8,00000	532,00	266,00
140	1121	1137947	Оснащення пласт. (з пласт.футляром)	шт	310,00000	1,00000	310,00	155,00
141	1121	1137948	Оснащення до штампу Imprint 15 70x254	шт	499,00000	2,00000	998,00	499,00
142	1121	1137946	Оснащення до штампу пласт.60x40мм	шт	689,00000	1,00000	689,00	344,50
143	1121	1137949	Печатка	шт	325,00000	1,00000	325,00	162,50
144	1121	1137832	Печатка кругла 40 мм	шт	192,00000	1,00000	192,00	96,00
145	1121	1137827	Печатка кругла 40мм	шт	186,00000	6,00000	1116,00	558,00
146	1121	1137840	Печатка кругла 40мм	шт	192,00000	1,00000	192,00	96,00
147	1121	1136232/1	Підставка для біксів	шт	14,00000	1,00000	14,00	7,00
148	1121	1136232	Підставки для тазов	шт	14,00000	2,00000	28,00	14,00
149	1121	1137988	Піч мікрохвильова GORENJE	шт	2698,90000	2,00000	5397,80	2698,90
150	1121	1137987	Піч мікрохвильова Expert	шт	2498,99300	3,00000	7496,98	3748,50
151	1121	1137997	ПК Ноутбук	шт	14128,00000	1,00000	14128,00	7064,00

152	1121	1137971	Портативний медичний аспіратор NEW ASPIRET. RE 310001	шт	7000,00000	1,00000	7000,00	3500,00
153	1121	1136540	Пральна машина	шт	800,00000	1,00000	800,00	400,00
154	1121	1137981	Пральна машина Indezit 8кг	шт	13799,00000	2,00000	27598,00	13799,00
155	1121	1137594	Принтер б/у	шт	200,00000	1,00000	200,00	100,00
156	1121	1137861	Принтер SAMSUNG SL-M2070	шт	3523,00000	1,00000	3523,00	1762,00
157	1121	1137453	Програвач ДВД	шт	287,00000	1,00000	287,00	143,00
158	1121	1137891	Пульсоксиметр на два параметри Oxywatch	шт	1,00000	1,00000	1,00	0,50
159	1121	1137966	Пульсоксиметр пальчиковий	шт	810,00000	20,00000	16200,00	8100,00
160	1121	1137868	Пульсоксиметр MEDICARE	шт	862,03000	10,00000	8620,30	4310,16
161	1121	1137933	Ретрактор вагінальний 45*85мм	шт	400,00000	15,00000	6000,00	3000,00
162	1121	1137901	Ретрактор абдомінальний	шт	400,00000	5,00000	2000,00	1000,00
163	1121	1137935	Ретрактор вагінальний 38*80мм	шт	400,00000	5,00000	2000,00	1000,00
164	1121	1137902	Ретрактор Фарабефа 150мм	шт	550,00000	5,00000	2750,00	1375,00
165	1121	1137909	Ретрактор черевний	шт	400,00000	5,00000	2000,00	1000,00
166	1121	1137936	Розширювачі маткові від 3-4 до 17-18мм	шт	500,00000	5,00000	2500,00	1250,00
167	1121	1137807	Роутер NETIS 4 LAN 10/100	шт	343,75000	1,00000	343,75	171,88
168	1121	1136465	Рукав	шт	112,83300	12,00000	1354,00	676,00
169	1121	1136420	Рукав пожежний	шт	160,57100	7,00000	1124,00	561,00
170	1121	1137797	Рукав пожежний напірний Ф-51мм.в комплекті з Гайками ГР-50п	шт	459,99600	5,00000	2299,98	1149,99
171	1121	1137916	Ручний скальпель №4	шт	90,00000	5,00000	450,00	225,00
172	1121	1137190	Світильник	шт	42,00000	1,00000	42,00	21,00
173	1121	1137165	Світильник 4х рефлекторний	шт	41,43000	1,00000	41,43	20,71
174	1121	1137345	Світильник 7 - рефлекторний	шт	50,00000	2,00000	100,00	50,00
175	1121	1137734	Світильник DELUX 1х30 з лампою	шт	350,00000	4,00000	1400,00	700,00
176	1121	1137735	Світильник DELUX 2х30 з лампою	шт	600,00000	10,00000	6000,00	3000,00
177	1121	1137163	Світильник рефлекторний	шт	66,50000	2,00000	133,00	66,00
178	1121	1137728	Світильник "Біомед" L-751	шт	1500,00000	1,00000	1500,00	750,00
179	1121	1136522	Сейф металевий	шт	850,00000	1,00000	850,00	425,00
180	1121	1136523	Сейф металевий	шт	700,00000	1,00000	700,00	350,00
181	1121	1137292	Секундомір	шт	153,00000	1,00000	153,00	76,00
182	1121	1137694	Секундомір	шт	840,00000	2,00000	1680,00	840,00
183	1121	1137660	Системний блок	шт	990,00000	1,00000	990,00	495,00
184	1121	1137862	Системний блок 2Gb/320-500Gb/2 ядра	шт	2811,65000	1,00000	2811,65	1405,83
185	1121	1137806	Системний блок HP 7900 Intel 4*2.33/4GB O3Y/HDD 160 Gb	шт	2475,00000	1,00000	2475,00	1237,50
186	1121	1137808	Системний блок HP 7900 Ultrastim 2*2.33/4Gb/160HDD	шт	2100,00000	1,00000	2100,00	1050,00
187	1121	1137822	Сканер Epson Perfection V19 B11B231401 модель J371A	шт	2280,00000	1,00000	2280,00	1140,00
188	1121	1137970	Спалювач голок та деструктор шприців зі змінним ножом MEDTECH DOTS	шт	2125,00000	3,00000	6375,00	3187,50
189	1121	1137900	Спліт система	шт	4000,00000	1,00000	4000,00	2000,00
190	1121	1137888	Спліт система "IDEA"	шт	500,00000	1,00000	500,00	250,00
191	1121	1136466	Ствол	шт	20,81300	16,00000	333,00	165,00
192	1121	1137799	Ствол пожежний ручний PC-50 (пл.)	шт	48,00000	3,00000	144,00	72,00
193	1121	1137976	Стетоскоп Кауе	шт	1131,37000	10,00000	11313,70	5656,85
194	1121	1137965	Стетоскоп біноуральний	шт	120,00000	9,00000	1080,00	540,00
195	1121	1137751	Стетоскоп-фонендоскоп	шт	30,00000	1,00000	30,00	15,00
196	1121	1136229	Стіл медичний	шт	29,00000	2,00000	58,00	29,00
197	1121	1136235	Стіл медичний	шт	29,00000	2,00000	58,00	29,00
198	1121	1136241	Стіл медичний	шт	29,00000	2,00000	58,00	29,00
199	1121	1136508	Стіл медичний	шт	200,00000	1,00000	200,00	100,00
200	1121	1136492	Стіл медичний б/у	шт	50,00000	1,00000	50,00	25,00
201	1121	1137815	Стіл оглядовий (крісло)	шт	460,33000	1,00000	460,33	230,17
202	1121	1136509	Стіл приліжковий	шт	50,00000	2,00000	100,00	50,00
204	1121	1136248	Стул гвинтовий	шт	14,66700	3,00000	44,00	22,00
205	1121	1137466	Сумка - холодильник	шт	57,00000	1,00000	57,00	28,00
206	1121	1138000	Сумка для ноутбука	шт	212,00000	1,00000	212,00	106,00
207	1121	1137982	Сушарка Candy 9кг	шт	15999,00000	2,00000	31998,00	15999,00
209	1121	1137672	Телевізор Самсунг	шт	700,00000	1,00000	700,00	350,00
210	1121	1137886	Телевізор "ТОНІВА"	шт	200,00000	1,00000	200,00	100,00
211	1121	1137881	Телевізор "Ozone HD"	шт	2000,00000	2,00000	4000,00	2000,00
212	1121	1137724	Телевізор LG б/у	шт	2450,00000	1,00000	2450,00	1225,00
213	1121	1137732	Телевізор ВВК	шт	860,00000	1,00000	860,00	430,00
214	1121	1137570	Телевізор кольоровий	шт	500,00000	3,00000	1500,00	750,00
215	1121	1137562	Телевізор кольоровий	шт	500,00000	1,00000	500,00	250,00
216	1121	1137272	Телефон	шт	37,00000	1,00000	37,00	18,00
217	1121	1137134	Телефон	шт	37,00000	3,00000	111,00	55,00
218	1121	1137986	Тепловентилятор спіральний	шт	487,60000	2,00000	975,20	487,60
219	1121	1137195	Тонометр	шт	68,33500	2,00000	136,67	68,00
220	1121	1137160	Тонометр	шт	49,76900	13,00000	647,00	323,00
221	1121	1137188	Тонометр	шт	42,00000	1,00000	42,00	21,00
222	1121	1137209	Тонометр	шт	58,45400	5,00000	292,27	145,91
223	1121	1137977	Тонометр Omron	шт	1883,52000	4,00000	7534,08	3767,04
224	1121	1136460	Тополь	шт	7,00000	1,00000	7,00	3,00
225	1121	1137911	Трубка для всмоктування 270мм	шт	200,00000	5,00000	1000,00	500,00
226	1121	1137864	Фартук односторонній з коміром стійкою св.екв.0,35 мм(розмір 60*90см)	шт	4225,00000	1,00000	4225,00	2112,50
227	1121	1137870	ФЕТАЛЬНИЙ ДОПЛЕР LIFEDOP 250 2 MHz	шт	950,00000	1,00000	950,00	475,00
228	1121	1137750	Фетальний доплер DOPPLER	шт	1500,00000	3,00000	4500,00	2250,00
229	1121	1137898	Фільтр водний Paul 1500л	шт	5000,00000	1,00000	5000,00	2500,00
230	1121	1137176	Фонендоскоп	шт	32,00000	2,00000	64,00	32,00
231	1121	1137527	Хол.одильник Днепр-Донбас	шт	800,00000	1,00000	800,00	400,00
232	1121	1137578	Холодильник Атлант	шт	600,00000	1,00000	600,00	300,00

233	1121	1137679	Холодильник Веко	шт	800,00000	1,00000	800,00	400,00
234	1121	1137450	Холодильник Дніпро	шт	1180,00000	1,00000	1180,00	590,00
235	1121	1137577	Холодильник Донбас	шт	300,00000	1,00000	300,00	150,00
236	1121	1137600	Холодильник Лібертон	шт	800,00000	1,00000	800,00	400,00
237	1121	1137579	Холодильник Мінськ	шт	300,00000	1,00000	300,00	150,00
238	1121	1137498	Холодильник Норд	шт	800,00000	2,00000	1600,00	800,00
239	1121	1137502	Холодильник Норд	шт	900,00000	2,00000	1800,00	900,00
240	1121	1137617	Холодильник Норд	шт	900,00000	1,00000	900,00	450,00
241	1121	1137678	Холодильник Самсунг	шт	800,00000	4,00000	3200,00	1600,00
242	1121	1137374	Холодильник Ярна	шт	255,00000	1,00000	255,00	127,00
243	1121	1137835	Холодильник ARCTIC ARX-085	шт	2700,00000	1,00000	2700,00	1350,00
244	1121	1137499	Холодильник Saпyo	шт	800,00000	2,00000	1600,00	800,00
245	1121	1137777	Холодильник SNAIGE R 130	шт	3400,00000	1,00000	3400,00	1700,00
246	1121	1137587	Холодильник Zanусі	шт	900,00000	1,00000	900,00	450,00
247	1121	1137434	Холодильник ЛДЖ	шт	995,00000	1,00000	995,00	497,00
248	1121	1137680	Холодильник Норд	шт	800,00000	1,00000	800,00	400,00
249	1121	1137463	Холодильник Норд	шт	919,00000	1,00000	919,00	459,00
250	1121	1137434	Холодильник Самсунг	шт	967,60000	5,00000	4838,00	2419,00
252	1121	1137451	Холодильник Саратов	шт	248,00000	1,00000	248,00	124,00
253	1121	1137467	Холодильні елементи	шт	1,75000	4,00000	7,00	3,00
254	1121	1137196	Центрифуга	шт	118,50000	2,00000	237,00	118,00
255	1121	1137285	Центрифуга	шт	118,00000	1,00000	118,00	59,00
256	1121	1137989	Чайник металевий UPI	шт	299,00100	10,00000	2990,01	1495,01
257	1121	1137903	Чаша, нержавіюча сталь 600мл	шт	78,00000	5,00000	390,00	195,00
258	1121	1137937	Чаша нержавіюча сталь 180мм	шт	98,86200	5,00000	494,31	247,16
259	1121	1136459	Черемуха	шт	1,50000	4,00000	6,00	3,00
260	1121	1137849	Шафа комутаційна 19 (12 U) Triton	шт	5800,00000	2,00000	11600,00	5800,00
261	1121	1136529	Швейна машина	шт	200,00000	1,00000	200,00	100,00
262	1121	1136237	Шкаф медичний	шт	33,00000	1,00000	33,00	16,00
263	1121	1136489	Шкаф медичний залізний	шт	50,00000	1,00000	50,00	25,00
264	1121	1137910	Шпатель абдомінальний 250мм	шт	250,00000	10,00000	2500,00	1250,00
265	1121	1137876/1	Шприцевий насос	шт	5990,00000	3,00000	17970,00	8985,00
266	1121	1136315/1	Штамп	шт	85,33300	3,00000	256,00	128,00
267	1121	1137804	Штамп	шт	153,00000	4,00000	612,00	306,00
268	1121	1137951	Штамп	шт	325,00000	1,00000	325,00	162,50
269	1121	1137950	Штамп	шт	125,00000	2,00000	250,00	125,00
270	1121	1137824	Штамп підрозділу 58 x 22мм	шт	153,00000	1,00000	153,00	76,50
271	1121	1137826	Штамп кутовий 60x40мм	шт	198,00000	2,00000	396,00	198,00
272	1121	1137831	Штамп підрозділу 58x22мм	шт	145,00000	2,00000	290,00	145,00
273	1121	1137828	Штамп підрозділу 63x25мм	шт	147,00000	2,00000	294,00	147,00
274	1121	1137825	Штамп строчковий 47x18 мм	шт	126,00000	2,00000	252,00	126,00
275	1121	1137803	Штамп строчковий з оснащенням	шт	321,00000	1,00000	321,00	160,50
276	1121	1136469	Штатив	шт	168,66700	3,00000	506,00	253,00
277	1121	1137907	Шпильці для захоплення тканин 230мм	шт	385,00000	10,00000	3850,00	1925,00
278	1121	1137908	Шпильці для захоплення тканин 250мм	шт	400,00000	5,00000	2000,00	1000,00
279	1121	1137921	Шпильці для захоплення тканин стандарт 145мм	шт	330,00000	5,00000	1650,00	825,00
280	1121	1137920	Шпильці для захоплення тканин та органів 200мм	шт	350,00000	5,00000	1750,00	875,00
281	1121	1137919	Шпильці для захоплення тканин 150мм	шт	350,00000	10,00000	3500,00	1750,00
282	1121	1137924	Шпильці кишкові затискачі 230мм	шт	380,00000	10,00000	3800,00	1900,00
283	1121	1137925	Шпильці маткові 215мм	шт	370,00000	10,00000	3700,00	1850,00
284	1121	1137939	Шпильці маткові 240мм	шт	290,00000	5,00000	1450,00	725,00
285	1121	1137914	Шпильці маткові 280мм	шт	380,00000	5,00000	1900,00	950,00
286	1121	1137934	Шпильці перев'язувальні 250мм	шт	170,00000	10,00000	1700,00	850,00
287	1121	1137855	Шіток захисний НБТ 1	шт	180,00000	7,00000	1260,00	630,00
288	1121	1137228	Язикотримач	шт	4,00000	1,00000	4,00	2,00
289	1121	1136458	Ялінка	шт	2,40000	5,00000	12,00	6,00
Всього рах 112.1						1044,00	903990,56	451976,30
Субрахунок 112.2 "Малоцінні необоротні матеріальні активи"								
290	1122	1142311	Матрац	шт	100,00000	8,00000	800,00	400,00
291	1122	1142312	Матрац	шт	800,00000	10,00000	8000,00	4000,00
292	1122	1142313	Одеяла	шт	206,61300	200,00000	41322,52	20661,26
293	1122	1142314	Плед	шт	200,00000	50,00000	10000,00	5000,00
294	1122	1142316	Покривало хірургічне, тканине багаторазове 90x150 см	шт	237,50000	60,00000	14250,00	7125,00
Всього рах 112.2						328,00	74372,52	37186,26
Субрахунок 117 "Інші необоротні матеріальні активи"								
295	117	1170022	Клинок №4	шт	653,00000	1,00000	653,00	326,00
296	117	1170034	Ларингоскоп	шт	606,00000	1,00000	606,00	303,00
Всього рах 117						2,00000	1259,000	629,00

Перелік

правоустановчих документів на право користування майном та земельною ділянкою, які підлягають передачі
з балансу комунального некомерційного підприємства "Пологовий будинок № 9" Запорізької міської ради
на баланс Комунального некомерційного підприємства "Міська лікарня № 9" Запорізької міської ради

№ з/п	Найменування документа	Серія
1	Рішення Запорізької міської ради про оформлення комунальної власності на об'єкти нерухомості по вулиці Новгородська, буд. 28	
2	Свідоцтво про право власності на нерухоме майно по вул. Рубана, буд.25	ЯЯЯ №440686
3	Рішення « Про надання в постійне користування Державному комунальному закладу 9-го пологового будинку земельну ділянку по вулиці Новгородська, буд.28 для розташування 9-го пологового будинку	32/265
4	Рішення Запорізької міської ради «Про внесення змін до рішення 32 сесії Запорізької міської ради від 28.04.2006 «Про надання в постійне користування Державному комунальному закладу 9-му пологовому будинку земельну ділянку по вулиці Новгородській, буд.28 для розташування 9-го пологового будинку»	
5	Державний акт на право постійного користування земельною ділянкою	ЯЯ №119991
6	Витяг з Державного реєстру речових прав про реєстрацію права власності на нерухоме майно по вул.Рубана 25	ЕАТ №654544
7	Витяг з Державного реєстру речових прав про реєстрацію права власності на нерухоме майно по вул.Новгородська 28	ЕАМ №096548
8	Витяг з Державного реєстру речових прав	356645344
9	Витяг № НВ-2300119742023 із технічної документації з нормативної грошової оцінки земельних ділянок вул..Новгородська ,буд.28	Х-3/219
10	Витяг № НВ-2300119742023 із технічної документації з нормативної грошової оцінки земельних ділянок вул. Рубана буд.25	972-х